

## Pralinenmischung (Art.-Nr. 3352)

### Pralinenmischung

#### Zutaten

Zucker, Kakaobutter, Kakaomasse, VOLLMILCHPULVER, MANDELN, BUTTERREINFETT, SCHLAGSAHNE, HASELNÜSSE, Glukosesirup, Wasser, Feuchthaltemittel Sorbit, Feuchthaltemittel Invertase, Sultaninen, Röstkaffee, (gemahlen), Emulgator SOJALECITHIN, Feuchthaltemittel Glycerin, Invertzuckersirup, Rum, natürliches Aroma, Kaffee, Blütenblätter (Ringelblumenblüten, Kornblumenblüten, Rosenblüten, Saflorblüten), Sonnenblumenöl, Baumwollsaatöl, Ethanol, Fruchtextrakt, Birkenblätter, Farbstoff Carotin, Aroma

Kann Spuren enthalten von: GLUTEN UND GLUTENERZEUGNISSE, EIER UND -ERZEUGNISSE, ERDNÜSSE UND -ERZEUGNISSE, SESAM, andere SCHALENFRÜCHTE

Kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe: enthält Farbstoffe

#### Allergene

Enthält:SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE, SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -ERZEUGNISSE